
URZĄD MIASTA 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

ul PIastowska" 7 

GNP.GN.271.2.1.2020 
Wydział Gospodarkl NIeruchomościami . , 

i Planowania Przestrzenne90 Kędzierzyn-Kozie, .o6.02.2020r. 
tel. 71/4050313 do 315 

Informacja o wyborze naj korzystniejszej oferty 

I. Zamawiający 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 
Kod, miejscowość, , 

I I woj . : 
47-200 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

I. C~ zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urz~u Miasta 

l"TakXl 
~ 
III. Nazwa nadana zamówlenilUlrzez Zamawiającego 

Wykonanie w roku 2020 wycen nie więcej niż 200 nieruchomości zabudowanych 
i niezabudowan ch. 

Termin składania ofert upłynął dnia 27.01.2020r. o godz. 14:45. W wyznaczonym terminie wpłynęły 7 ofert. Termin otwarcia ofert nastąpił w 
dniu 27.01.2019r. o godz. 15:00', Złożone przez firmy oferty spełniały wszystkie warunki zamówienia określone w zapytaniu ofertowym. 
Natomiast w toku badania ofert wezwano Oferentów do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny (oferty nr; 3, 6 I 7) . Oferenci złożyli wyjaśnienia w 
wyznaczonym terminie do 31.01.2020r. Zamawiający po zbadaniu dokumentów na podstawie art. 89 pkt .1 ppkt.4 ustawy Pzp. odrzucił Ofertę 
nr: 3 zawierającą rażąco niską cenę . 

Oferty spełniające wymogi ZamaWiającego złożyli ' 

Nr 
Cena oferty 

Punktacja za Cena oferty brutto Punktacja za 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy brutto 

część I Część 2 część II 
Część 1 

Nieruchomości ·JB Jacek Banach, 48-303 Nysa, ul. 
1. Piłsudskiego 40 60.805,05 zł 21.97 87.225,45 zł 25,66 

Biuro Wycen Nieruchomości Sebastian Lewko, 45-
2. 221 Opole, Chabrów 145/13 27.000,00 zł 49,48 zł 0,00 

Rzeczoznawca Majątkowy Skibińska Marzenna, 47- 0,00 0,00 

3. 400 Racibórz, ul. Zamoyskiego 13/1 12.450.00 zł OFERTA 13.000.00 zł OFERTA 
ORZUCONA ODRZUCONA 

ABM Wyceny Nieruchomości A.B. Michalscy S.C., 
4. 44-100 Gliwice, Czameckiego 22a 34.440,00 zł 38,79 38.228,40 zł 58,54 

5. PROGEA Bogusława Pizoń . 44-100 Gliwice, Jasna 36 20.971 ,50 zł 63.71 29.766,00 zł 75,19 

Rzeczoznawca Majątkowy Sylwia Pilarek - Stępień , 

6. 14-200 lława , ul. Królowej Jadwigi 20a/18 13.500,00 zł 98.96 23.000,00 zł 97,30 

7. MKW DEVELOPMENT, 49·120 Narok, ul. Brzozowa 52 13.360,00 zł 100,00 22.380,00 zł 100,00 

. V. Wybor oferty 

Wybór oferty zastal dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę dla poszczególnych części 
przedmiotu zamówienia zaoferował: 

OFERENT Nazwa części Cena oferty brutto 
MKW DEVELOPMENT Sp. z 0.0., 49-120 Narok, ul. Brzozowa 52 Część 1 13.360,00 zł 

MKW DEVELOPMENT Sp. z 0.0., 49-120 Narok, ul. Brzozowa 52 Część 2 22.380,00 zł 


